
Az.: 6102-40 - Adressliste Behörden und Töb, Bebauungsplan "Plattenhof und Umgebung, 1. Änderung", Markt Großostheim 24.06.2022

Nr. Behörde Referat Straße PLZ Ort Email

1
Amt für Ernährung,Landwirtschaft und 

Forsten Antoniusstraße 1 63741 Aschaffenburg poststelle@aelf-ka.bayern.de

2
Amt für Ländliche Entwicklung 

Unterfranken Zeller Straße 40 97082 Würzburg poststelle@ale-ufr.bayern.de

3
Bayer. Landesamt für Denkmalpflege Koordination Bauleitplanung Hofgraben 4 80539 München poststelle@blfd.bayern.de

4
Bayerischer Bauernverband Werner-v.-Siemens-Str. 55a 97076 Würzburg Volker.Pfeifer@BayerischerBauernverband.de

5 Bayernwerk Netz GmbH Strom- und Gasnetzbetrieb Dillberg 10 97828 Marktheidenfeld marktheidenfeld@bayernwerk.de

6 Bund Naturschutz in Bayern Kreisgruppe Aschaffenburg Danziger Straße 1 63739 Aschaffenburg aschaffenburg@bund-naturschutz.de

7 Deutsche Flugsicherung GmbH Am DFS-Campus 10 63225 Langen info@dfs.de

8 Deutsche Telekom Netzproduktion GmbH Schürerstraße 9 a 97080 Würzburg Heribert.Schuck@telekom.de

9 Gemeinde Großwallstadt Hauptstraße 23 63868 Großwallstadt wilhelm.berninger@grosswallstadt.de

10 Gemeinde Mömlingen Hauptstraße 70 63853 Mömlingen poststelle@moemlingen.de

11 Gemeinde Niedernberg Haupstraße 54 63843 Niedernberg m.debes@niedernberg.de

12 Gemeindevorstand der Gemeinde Schaafheim Postfach 47 64847 Schaafheim rathaus@schaafheim.de

13
Handwerkskammer in Unterfranken Außenstelle Aschaffenburg Hasenhägweg 67 63741 Aschaffenburg b.salg@hwk-ufr.de

14 Industrie- und Handelskammer Kerschensteinerstraße 9 63741 Aschaffenburg dang@aschaffenburg.ihk.de

15 Landesjagdverband Bayern e.V. Hohenlindner Straße 12 85622 Feldkirchen info@jagd-bayern.de 

16 Landesverband für Vogelschutz in Bayern e.V. Ober der Sandmühle 14 63796 Kahl aschaffenburg@lbv.de

17 Landratsamt Aschaffenburg Bauabteilung Bayernstraße 18 63739 Aschaffenburg Bauaufsicht@Lra-ab.bayern.de

18 Landratsamt Aschaffenburg Untere Naturschutzbehörde Bayernstraße 18 63739 Aschaffenburg Naturschutz@Lra-ab.bayern.de

19 Landratsamt Aschaffenburg Immissionsschutz Bayernstraße 18 63739 Aschaffenburg Immissionsschutz@Lra-ab.bayern.de

20 Landratsamt Aschaffenburg Untere Denkmalschutzbehörde Bayernstraße 18 63739 Aschaffenburg Denkmalschutz@Lra-ab.bayern.de

21 Landratsamt Aschaffenburg Wasser- und Bodenschutz Bayernstraße 18 63739 Aschaffenburg Wasser-und-Bodenschutz@Lra-ab.bayern.de

22 Landratsamt Aschaffenburg Kreisbrandinspektion Bayernstraße 18 63739 Aschaffenburg Katastrophenschutz@Lra-ab.bayern.de

23 Landratsamt Aschaffenburg Abfallwirtschaft Bayernstraße 18 63739 Aschaffenburg Abfallwirtschaft@Lra-ab.bayern.de

24 Landratsamt Aschaffenburg Kreistiefbauverwaltung Bayernstraße 18 63739 Aschaffenburg Tiefbau@Lra-ab.bayern.de

25 Landratsamt Aschaffenburg Klimaschutzmanager Bayernstraße 18 63739 Aschaffenburg Klimaschutz@Lra-ab.bayern.de

26 Markt Großostheim Wasserwerk im Hause

27 Markt Großostheim Bautechnik/Tiefbauabteilung im Hause

28 Markt Großostheim Bauverwaltung im Hause

29 Markt Großostheim Finanzverwaltung/Beitragsrecht im Hause

30 Markt Großostheim Bauhof im Hause

31 Markt Großostheim Feuerwehr Großostheimer Straße 33 63762 Großostheim

32 Markt Stockstadt Hauptstraße 19-21 63811 Stockstadt a. Main stefanie.hammann@stockstadt-am-main.de

33 Regierung von Unterfranken Höhere Landesplanungsbehörde Peterplatz 9 97070 Würzburg poststelle@reg-ufr.bayern.de

34 Stadtverwaltung Aschaffenburg Stadtplanungsamt Dalbergstraße 15 63739 Aschaffenburg stadtplanungsamt@aschaffenburg.de

35 Wasserwirtschaftsamt Postfach 11 02 63 63718 Aschaffenburg poststelle@wwa-ab.bayern.de
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